
 
 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  

 
ЧЕТЫРНАДЦАТАЯ  СЕССИЯ  СОВЕТА  ЧЕТВЁРТОГО  СОЗЫВА 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

 
от 06 марта 2024 года № 2 

 
 

О назначении членов Общественного 
совета по наградам Губкинского 
городского округа 
 
 

В соответствии с Положением об Общественном совете по наградам 

Губкинского городского округа, утвержденным решением тринадцатой сессии 

Совета депутатов Губкинского городского округа четвертого созыва  

от 27 декабря 2023 года № 12-нпа, Уставом Губкинского городского округа 

Белгородской области Совет депутатов  
 

р е ш и л: 
 

1. Утвердить членами Общественного совета по наградам Губкинского 

городского округа: 

 

Алтухову  

Ирину Дмитриевну  

- главного хранителя музейных предметов    

МБУК «Губкинский краеведческий музей», 

члена общественной организации «Губкинский 

территориальный Совет женщин» 

Башкатову  

Ольгу Викторовну 

- члена рабочей группы экспертов по проведению 

независимой оценки качества дополнительных 

общеобразовательных программ при 

министерстве образования Белгородской 

области, Почетного работника общего 

образования Российской Федерации, кандидата 

социологических наук, методиста МБУДО 

«Дворец детского (юношеского) творчества 

«Юный губкинец» 

Веселову  

Ирину Николаевну  

- социального координатора Филиала 

Государственного фонда поддержки 

участников СВО «Защитники Отечества  

по Белгородской области» 



2 
 

Вольвакова  

Сергея Петровича  

- директора МАОУ «Гимназия № 6», Почетного 

работника общего образования Российской 

Федерации, члена Общественной палаты 

Губкинского городского округа III состава 

Горбачева  

Юрия Николаевича 

- директора МБУ «СК «Горняк», председателя 

Общественной палаты Губкинского городского 

округа III состава, заместителя председателя 

Общественного Совета при ОМВД, ветерана 

труда 

Елисеева  

Виктор Ивановича 

- первого заместителя руководителя аппарата, 

начальника управления организационно-

контрольной и кадровой работы администрации 

Губкинского городского округа 

Емельянову  

Елену Сергеевну  

- заместителя Председателя Совета депутатов 

Губкинского городского округа 

Замараева  

Анатолия Михайловича  

- председателя Губкинской местной (районной) 

организации ветеранов (пенсионеров) войны, 

труда, Вооруженных Сил и право-

охранительных органов, члена Общественной 

палаты Губкинского городского округа 

Карнизова  

Анатолия Федоровича 

- Почетного гражданин города Губкина  

и Губкинского района, заслуженного строителя 

России 

Корчагину  

Евгению Николаевну  

- председателя Координационного Совета 

организаций профсоюзов Губкинского 

городского округа  

Мирошника  

Алексея Демьяновича 

- помощника депутата Государственной Думы 

ФС РФ Скоча А.В.  

Тарасова 

Николая Антоновича 

- атамана Осколецкого хуторского казачьего 

общества БОКО ВКО «Центральное казачье 

войско», члена Общественной палаты 

Губкинского городского округа III состава. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  Г.И. Колесникова 


